

Link do produktu: <https://sklep.todo.info.pl/lejek-plastikowy-kwadratura-kola-fi-52-85-mm-p-986.html>



Lejek plastikowy Kwadratura Koła, fi 52-85 mm

Numer katalogowy	BR-139199
Kod producenta	BR-139199
Kod EAN	5908277712631

Opis produktu

Lejek to niezastąpione narzędzie w kuchni, a nowoczesny lejek o kwadratowym kształcie to prawdziwa innowacja, która wyróżnia się funkcjonalnością. Dzięki swojemu wyjątkowemu kształtowi, lejek kwadratowy umożliwia precyzyjne przelewanie płynów i sypkich składników bez zbędnego rozlewania. Jego ergonomiczna konstrukcja sprawia, że można go łatwo trzymać, co jest szczególnie istotne przy nalewaniu do słoików czy butelek o szerokim otworze.

- **Do słoików dużych i małych** - kołnierze o różnej średnicy, w przedziale 5,2-8,5 cm, zapewniają dopasowanie lejka do zdecydowanej większości słoików.
- **Praktyczny, z powiększoną częścią górną** - dzięki łagodnemu przejściu z kształtu okrągłego u dołu lejka na kwadratowy w części z uchwytem, powiększony został rozmiar otworu górnego aż do 16,5 cm.
- **Wyróżniający się innowacyjną konstrukcją** - kwadratowy kształt górnej części lejka uniemożliwia mu „turlanie się” po blacie, stole czy półce, co z pewnością doceni każdy użytkownik.
- **Wygodny w użyciu i bezpieczny** - odpowiednio wyprofilowany uchwyt umożliwia wygodne trzymanie lejka, bez ryzyka ubrudzenia dłoni lub jej oparzenia. Lejek nadaje się do przelewania nawet bardzo gorących przetworów.
- **Ładny i trwały, polski** - lejek został wykonany z wysokiej jakości tworzywa, dostępny jest w kolorze białym lub czerwonym. Wyprodukowany został w Polsce.
- **Idealny do zmywarek** - lejek świetnie sprawdzi się do uzupełniania soli w zmywarce.

Ten nowoczesny i praktyczny lejek do przetworów przyda się w każdej kuchni. Jak sama nazwa wskazuje, w swoim kształcie łączy on w sobie najbardziej użyteczne cechy kwadratu i koła. Powstał w BROWINIE, jako produkt wyznaczający nowoczesne standardy w podejściu do lejków - ich formy i oczekiwanej przy użytkownikach funkcjonalności. Okrągłe kołnierze o różnych średnicach, w przedziale od 5,2 do 8,5 cm, zapewniają dopasowanie do zdecydowanej większości słoików. Koniec z problemami, jakie stwarza lejek zbyt mały lub zbyt duży w stosunku do potrzeb. Kwadratowa górna część lejka o przekątnej 16,5 cm ułatwia i usprawnia proces przekładania przetworów do słoików, a ponadto zapobiega zsuwaniu się lejka z blatu, stołu itp.

Wyprofilowany uchwyt zapewnia wygodne i bezpieczne używanie lejka. Dzięki temu uchwytowi lejek można trzymać pewnie i bez obaw o zabrudzenia ręki czy jej oparzenie. W razie potrzeby lejek można zawiesić - umożliwia to otwór znajdujący się w uchwycie.

Dzięki starannemu wykonaniu z trwałego tworzywa, lejek będzie służył przez lata.

Dostępny jest w 2 barwach: białej i czerwonej. Kolory lejków wysyłane są losowo.

Kupując ten produkt wspierasz region łódzki.

Użytkowanie:

Tworzywo sztuczne jest najbardziej polecane w kontakcie z winem czy piwem. Nie zaleca się stosowania lejków metalowych, gdyż metal wchodzić może w reakcję z drożdżami i kwasami zawartymi w moszczu.

Można myć go myć w zmywarce.

Wymiary :

szerokość stożka lejka (wlotu) 12,6 cm

Øzew. nóżki lejka (wylotu) 8,5/5,2 cm

max. pojemność 0,9 L